公告 大管一公字第 0671號

主旨:宴會交誼廳注意事項

說明:

一、8/18~11/18輕食館試營運，開
放時間為每週二至週日上午

09:00~18:00中場休息時間為

13:00~14:00，採個人低消。
二、宴會交誼廳開放時間，為每週

二至週日上午09:00~21:30，

時段可預約包場或單桌預約
扣點。

三、如預約交誼廳有帶外食者，請

自行清理垃圾 並將其帶離。
四、每週一為設備保養日，公設將

休館一日。

如造成您的不便敬請見諒

大同莊園社區管理委員會敬啟

中華民國一一二年九月二十三日